

COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - C E S A M A

CNPJ:

A/C : VIVIANE DE OLIVEIRA

Setor : DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

TELEFONE: (32) 3692 9331

E-mail: vlelis@cesama.com.br

ESTIMATIVA DE PREÇOS 01/02/2024

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	ENTREGA
01	Pipeta Proline Plus mecânica monocal com volume de 0,5-10ul.Incrementos de 0,01 ul Cód.: 728020 - SARTORIUS	07	UNID	R\$ 1.368,50	R\$ 9.579,50	140 DIAS
02	Ponteira de 0,1 - 10µl, sem filtro, estéril, livres de DNase, RNase e endotoxinas. Cód.: 790011 - SARTORIUS	10	UNID	R\$ 681,55	R\$ 6.815,00	140 DIAS
03	Bureta digital com volume de 20ml. Cód.: LH - 723081 - SARTORIUS	02	UNID	R\$ 10.675,95	R\$ 10.675,95	140 DIAS
04	Papel filtro quantitativo ponto preto, graduação 388, gramatura 84 g/m², disco de 125 mm diâmetro, Cód. FT-3-101-125 - SARTORIUS	10	cx	R\$ 128,18	R\$ 1.922,70	110 DIAS
05	Filtro de microfibra de vidro graduação MGF, 75 g/m², discos de 47 mm, caixa c/ 100. Cód.: FT-3-1105-047 - SARTORIUS	15	cx	R\$449,94	R\$ 6.749,10	110 DIAS
06	Kit Fosfato 0,05-5,00mg/l PO4-P - 25 un cód.: 1145430001 -MERCK	10	cx	R\$ 2.240,00	R\$ 22.400,00	30 DIAS
07	Kit Nitrogênio T 0,5-15,0mg/l N, 25 UN-cód. 1145370001 - MERCK	10	cx	R\$ 2.240,00	R\$ 22.400,00	30 DIAS
08	Kit DQO 25-1500mg/l 25 UN TESTS - cód.: 1145410001 - MERCK	10	cx	R\$ 902,40	R\$ 9.240,00	30 DIAS
09	Kit DQO 10-150mg/l, 25 UN TESTS - cód.: 1145400001 - MERCK	02	cx	R\$ 902,40	R\$ 1.804,80	30 DIAS
10	Kit Amônio 4,0-80,0mg/l NH4-N, 25 UN - CÓD.: 1145590001 - MERCK	02	Cx	R\$ 2.814,40	R\$ 5.628,80	30 DIAS

Valor total por extenso:R\$ 97.215,85 (Noventa e sete mil, duzentos e quinze reais e oitenta e cinco centavos)

Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Validade da proposta: 30 dias

Frete: R\$ 500,00 (sem fracionar entrega)

MULTIBIO COMÉRCIO E REPRESENTACOES LTDA

CNPJ: 28.352.902/0001-06

End.: Rua Cláudio Manuel, 326 - Funcionários - Belo Horizonte- MG - CEP 30.140-100.

E-mail: multibio@multibio.com.br- www.multibio.com.br



Contato: Márcia Peixoto – 31 9 9065 2566 – vendas02@multibio.com.br



MULTIBIO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
CNPJ: 28.352.902/0001-06

End.: Rua Cláudio Manuel, 326 – Funcionários - Belo Horizonte- MG - CEP 30.140-100.
E-mail: multibio@multibio.com.br- www.multibio.com.br